
 
1 февраля 2018 года № 4 

 

 О внесении изменения в статью 2 Прогнозного плана приватизации 

муниципального имущества города Костромы на 2018 год 

и на плановый период 2019 и 2020 годов 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 09.02.2018 

 

В соответствии со статьями 50 и 51 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", пунктом 3.1 Положения о порядке приватизации 

муниципального имущества города Костромы, утверждённого решением Думы 

города Костромы от 28 января 2003 года № 2, руководствуясь статьями 29 и 55 

Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в статью 2 Прогнозного плана приватизации муниципального 

имущества города Костромы на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, 

утверждённый решением Думы города Костромы от 26 октября 2017 года № 165, 

изменение, дополнив ее частью 3 следующего содержания: 

"3. Перечень муниципальных унитарных предприятий города Костромы, 

которые планируется приватизировать в 2018 году, включает в себя: 
№ 

пункта 
Наименование Местонахождение 

Предполагаемый 

срок приватизации 

 

1) муниципальное унитарное 

предприятие города 

Костромы "Городская 

управляющая компания" 

Костромская область, 

город Кострома, улица 

Калиновская, дом 10 

1 квартал 2018 года 

". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


